Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 10,697,126.49

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,772,999.25

2.3.9.8.01 Repuestos 7,924,127.24

Total 10,697,126.49

El monto de : **Diez  millones seiscientos noventa y siete  mil ciento veintiseis con 49/100